
 
 Zarządzenie Nr 299/2018 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 14 września  2018 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 
2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 790 576,59 zł. z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 23 343 487,80 zł. , wydatki majątkowe w wysokości 8 447 088,79 zł. 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 299 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.09.2018 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach bieżących zgodnie 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  299/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 14 września 2018 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 

zmian ą 
Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 746 103,00 0,00 2 746 103,00 

 70095  Pozostała działalność 2 565 403,00 0,00 2 565 403,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 802 166,63 0,00 7 802 166,63 

 80110  Gimnazja 1 360 258,00 0,00 1 360 258,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 500,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 4 500,00 19 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

567 450,00 0,00 567 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 333,00 6 776,25 406 109,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 - 630,49 11 569,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 150,00 - 1 000,05 149,95 

  4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 360,16 639,84 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 190,25 9,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 - 1 816,42 3 983,58 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 250,00 - 540,55 709,45 

  4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 - 138,33 131,67 

  
Razem: 31 790 576,59 0,00 31 790 576,59 

  
Razem: 31 790 576,59 0,00 31 790 576,59

w tym : 

bieżące 23 343 487,80 0,00 23 343 487,80

majątkowe 8 447 088,79 0,00 8 447 088,79

 
 
 
 
 

 


